
strana 1 z 6 

 

Výpočet částek náležejících jednotlivým dopravcům  
z tržeb za prodej integrovaných jízdních dokladů 

na období od 1.8.2022 do 31.8.2022 

 

 

Identifikační údaje:  

AD Ligneta regionalbus s.r.o., Severní 872/15, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary,  
IČ 26318741, DIČ CZ 26318741 

Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary,  
IČ 25332473, DIČ CZ 699005345 

BUS LIGNETA a.s., Severní 872/15, 360 05 Karlovy Vary, 
IČ 06136249, DIČ CZ 06136249 

Cvinger bus s.r.o., Nádražní č. p. 108, 362 21 Nejdek,  
IČ 26370336, DIČ CZ 26370336 

České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1,  
IČ 70994226, DIČ CZ 70994226 

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s., Karlovy Vary, Sportovní čp. 656/1, PSČ 36009, 
IČ 48364282, DIČ CZ 48364282 

GW Train Regio a.s., Tovární 975/3, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ 28664116, DIČ CZ 28664116 

LIGNETA autobusy s.r.o., Severní 872/15, 360 05 Karlovy Vary, 
IČ 26315963, DIČ CZ 26315963 

MĚSTSKÁ DOPRAVA Mariánské Lázně s.r.o., Tepelská 871/5b, 353 01 Mariánské Lázně,  
IČ 26412501, DIČ CZ 26412501 

PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o., Kozlov 1E, PSČ 36471 
IČ: 27970809, DIČ CZ 27970809 

VV autobusy s.r.o., Praha 1, Václavské nám. 56/802, PSČ 110 00,  
IČ 26346664, DIČ CZ 26346664 

 

V období od 1.8.2022 do 31.8.2022 byly realizovány prodeje IJD a dosaženy tržby z prodeje IJD, které ve 
třídění podle prodejce IJD, druhu IJD a zóny platnosti prodaného IJD znázorňuje následující tabulka: 

 



strana 2 z 6 

Zó
na

 

Ty
p 

IJD
 

Au
to

bu
sy

 K
ar

lo
vy

 V
ar

y,
 a

.s
. 

Če
sk

é 
dr

áh
y,

 a
.s

. 

D
op

ra
vn

í p
od

ni
k 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Ka
rlo

vy
 V

ar
y,

 a
.s

. 

LI
G

N
ET

A 
au

to
bu

sy
 s

.r.
o.

 

Pr
od

án
o 

ce
lk

em
 IJ

D
 

ce
ny

 IJ
D

 

Tr
žb

y 
za

 IJ
D

 

Tr
žb

y 
v 

zó
ně

 c
el

ke
m

 

1 

7denní zlevněné 0 0 0 0 0 60 Kč 0 Kč   

7denní plné 6 0 0 11 17 120 Kč 2 040 Kč   

30denní zlevněné 0 0 0 0 0 240 Kč 0 Kč   

30denní plné 15 0 0 9 24 480 Kč 11 520 Kč 13 560 Kč 

2 

7denní zlevněné 0 0 0 0 0 60 Kč 0 Kč   

7denní plné 0 0 0 11 11 120 Kč 1 320 Kč   

30denní zlevněné 0 0 0 0 0 240 Kč 0 Kč   

30denní plné 7 0 0 0 7 480 Kč 3 360 Kč 4 680 Kč 

3 

7denní zlevněné 0 0 0 0 0 60 Kč 0 Kč   

7denní plné 0 0 0 2 2 120 Kč 240 Kč   

30denní zlevněné 0 0 0 0 0 240 Kč 0 Kč   

30denní plné 4 0 0 3 7 480 Kč 3 360 Kč 3 600 Kč 

4 

7denní zlevněné 0 0 0 0 0 50 Kč 0 Kč   

7denní plné 0 0 0 0 0 105 Kč 0 Kč   

30denní zlevněné 0 0 0 0 0 210 Kč 0 Kč   

30denní plné 0 0 0 1 1 420 Kč 420 Kč 420 Kč 

5 

7denní zlevněné 0 0 0 0 0 60 Kč 0 Kč   

7denní plné 8 0 0 0 8 120 Kč 960 Kč   

30denní zlevněné 0 0 0 0 0 240 Kč 0 Kč   

30denní plné 13 1 0 0 14 480 Kč 6 720 Kč 7 680 Kč 

6 

7denní zlevněné 0 0 0 0 0 60 Kč 0 Kč   

7denní plné 4 0 0 0 4 120 Kč 480 Kč   

30denní zlevněné 0 0 0 0 0 240 Kč 0 Kč   

30denní plné 4 0 0 2 6 480 Kč 2 880 Kč 3 360 Kč 

7 

7denní zlevněné 0 0 0 0 0 70 Kč 0 Kč   

7denní plné 4 0 0 0 4 145 Kč 580 Kč   

30denní zlevněné 0 0 0 0 0 290 Kč 0 Kč   

30denní plné 22 0 0 0 22 580 Kč 12 760 Kč 13 340 Kč 



strana 3 z 6 

                    

11 

7denní zlevněné 0 0 0 0 0 75 Kč 0 Kč   

7denní plné 163 10 0 0 173 150 Kč 25 950 Kč   

30denní zlevněné 0 0 0 0 0 300 Kč 0 Kč   

30denní plné 168 0 0 0 168 600 Kč 100 800 Kč 126 750 Kč 

12 

7denní zlevněné 0 0 0 0 0 50 Kč 0 Kč   

7denní plné 61 2 0 0 63 100 Kč 6 300 Kč   

30denní zlevněné 0 0 0 0 0 200 Kč 0 Kč   

30denní plné 34 0 0 0 34 400 Kč 13 600 Kč 19 900 Kč 

13 

7denní zlevněné 0 0 0 0 0 75 Kč 0 Kč   

7denní plné 43 0 0 0 43 150 Kč 6 450 Kč   

30denní zlevněné 0 0 0 0 0 300 Kč 0 Kč   

30denní plné 37 0 0 0 37 600 Kč 22 200 Kč 28 650 Kč 

14 

7denní zlevněné 0 0 0 0 0 50 Kč 0 Kč   

7denní plné 44 2 0 0 46 100 Kč 4 600 Kč   

30denní zlevněné 0 0 0 0 0 200 Kč 0 Kč   

30denní plné 32 0 0 0 32 400 Kč 12 800 Kč 17 400 Kč 

15 

7denní zlevněné 0 0 0 0 0 60 Kč 0 Kč   
7denní plné 0 0 0 0 0 120 Kč 0 Kč   
30denní zlevněné 0 0 0 0 0 240 Kč 0 Kč   

30denní plné 4 0 0 0 4 480 Kč 1 920 Kč 1 920 Kč 

16 

7denní zlevněné 0 0 0 0 0 60 Kč 0 Kč   

7denní plné 10 0 0 0 10 120 Kč 1 200 Kč   

30denní zlevněné 0 0 0 0 0 240 Kč 0 Kč   

30denní plné 35 0 0 0 35 480 Kč 16 800 Kč 18 000 Kč 

                

21 

7denní zlevněné 0 0 0 0 0 60 Kč 0 Kč   

7denní plné 0 6 8 0 14 120 Kč 1 680 Kč   

30denní zlevněné 0 0 0 0 0 230 Kč 0 Kč   

30denní plné 0 2 51 0 53 460 Kč 24 380 Kč 26 060 Kč 

22 

7denní zlevněné 0 0 0 0 0 50 Kč 0 Kč   

7denní plné 0 6 8 0 14 100 Kč 1 400 Kč   

30denní zlevněné 0 0 0 0 0 200 Kč 0 Kč   

30denní plné 0 2 50 0 52 400 Kč 20 800 Kč 22 200 Kč 



strana 4 z 6 

23 

7denní zlevněné 0 0 0 0 0 50 Kč 0 Kč   

7denní plné 0 0 0 0 0 100 Kč 0 Kč   

30denní zlevněné 0 0 0 0 0 200 Kč 0 Kč   

30denní plné 0 1 0 0 1 400 Kč 400 Kč 400 Kč 

24 

7denní zlevněné 0 0 0 0 0 50 Kč 0 Kč   

7denní plné 0 0 0 0 0 100 Kč 0 Kč   

30denní zlevněné 0 0 0 0 0 200 Kč 0 Kč   

30denní plné 0 0 15 0 15 400 Kč 6 000 Kč 6 000 Kč 

25 

7denní zlevněné 0 0 0 0 0 50 Kč 0 Kč   

7denní plné 0 0 0 0 0 100 Kč 0 Kč   

30denní zlevněné 0 0 0 0 0 200 Kč 0 Kč   

30denní plné 0 0 0 0 0 400 Kč 0 Kč 0 Kč 

26 

7denní zlevněné 0 0 0 0 0 70 Kč 0 Kč   

7denní plné 0 0 0 0 0 140 Kč 0 Kč   

30denní zlevněné 0 0 0 0 0 280 Kč 0 Kč   

30denní plné 0 0 1 0 1 560 Kč 560 Kč 560 Kč 

27 

7denní zlevněné 0 0 0 0 0 70 Kč 0 Kč   

7denní plné 0 0 0 0 0 140 Kč 0 Kč   

30denní zlevněné 0 0 0 0 0 280 Kč 0 Kč   

30denní plné 0 0 0 0 0 560 Kč 0 Kč 0 Kč 

28 

7denní zlevněné 0 0 0 0 0 60 Kč 0 Kč   

7denní plné 0 0 0 0 0 120 Kč 0 Kč   

30denní zlevněné 0 0 0 0 0 230 Kč 0 Kč   

30denní plné 0 0 0 0 0 460 Kč 0 Kč 0 Kč 

29 

7denní zlevněné 0 0 0 0 0 70 Kč 0 Kč   

7denní plné 0 0 0 0 0 140 Kč 0 Kč   

30denní zlevněné 0 0 0 0 0 280 Kč 0 Kč   

30denní plné 0 0 0 0 0 560 Kč 0 Kč 0 Kč 

922 314 480 Kč 

Jiné tržby, které jsou předmětem rozdělení dle Přílohy č. 3 Smlouvy „Popis algoritmu rozdělení tržeb  
z prodeje IJD“ nebyly v příslušném období realizovány. Veškeré podklady k výpočtům dle tohoto materiálu 
jsou k nahlédnutí u Koordinátora. 

Podíly z tržeb za prodej IJD v příslušných zónách pro každou smluvní stranu na období od 1.8.2022 do 
31.8.2022 jsou vypočteny na základě Zápisu o autorizaci výší podílů a koeficientů na období 1.1.2022 do 
31.12.2022 a jsou uvedeny v podrobné tabulce, která je přílohou vyúčtování. 



strana 5 z 6 

Sumarizace Podíl v Kč (s DPH)                                                                                                                              
návrh vzájemné fakturace 

AD Ligneta regionalbus s.r.o. 
DO OST CELKEM 

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Fakturace na vrub nefakturuje 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
DO OST CELKEM 

137 915,27 Kč 57 063,47 Kč 194 978,75 Kč 

Fakturace na vrub nefakturuje 

BUS LIGNETA a.s. 
DO OST CELKEM 

14 319,70 Kč 0,00 Kč 14 319,70 Kč 

  LIGNETA autobusy s. r. o. 2 704,30 Kč 

Fakturace na vrub Autobusy Karlovy Vary, a.s. 11 615,39 Kč 

Cvinger bus s.r.o. 
DO OST CELKEM 

5 138,59 Kč 73,97 Kč 5 212,57 Kč 

Fakturace na vrub Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

České dráhy, a.s.  
DO OST CELKEM 

47 722,79 Kč 156,13 Kč 47 878,92 Kč 

  Autobusy Karlovy Vary, a.s. 18 152,32 Kč 

Fakturace na vrub Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. 23 906,60 Kč 

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. 
DO OST CELKEM 

17 051,75 Kč 10 821,65 Kč 27 873,40 Kč 

Fakturace na vrub nefakturuje 

GW Train Regio a.s. 
DO OST CELKEM 

5 804,42 Kč 199,99 Kč 6 004,41 Kč 

Fakturace na vrub Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

 

 



strana 6 z 6 

LIGNETA autobusy s. r. o. 
DO OST CELKEM 

0,00 Kč 7 315,70 Kč 7 315,70 Kč 

  nefakturuje 

MĚSTSKÁ DOPRAVA Mariánské Lázně s.r.o. 
DO OST CELKEM 

280,35 Kč 8 073,58 Kč 8 353,93 Kč 

Fakturace na vrub Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

PECHOČIAKOVÁ – ZEPRA s.r.o. 
DO OST CELKEM 

295,14 Kč 0,00 Kč 295,14 Kč 

Fakturace na vrub Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

VV autobusy s.r.o. 
DO OST CELKEM 

2 247,50 Kč 0,00 Kč 2 247,50 Kč 

Fakturace na vrub Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

 
Příloha: Podrobná tabulka za měsíc srpen 2022 

 

 

 

Zpracoval Koordinátor 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


